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
зем. уч. 18 соток, прямоуг. формы, огоро-
жен забором, насаждения, 3 комнаты, печ-
ное отопл., вода - колодец, инфраструкту-
ра: магазины, школа, детсад, ж/д станция, 
цена 850000 руб. Тел. 8-915-972-19-49.(2-1)
(538дс) 1/2 1-эт. дерев. дома в п. Рязанце-
во, пл. 45,6 кв. м, зем. уч. 6 соток, прямо-
уг. формы, плод.-ягодн. насажд., коммун.: 
электр., вода - колодец, инфраструктура: 
магазины, школа, детсад, ж/д станция, цена 
350000 руб. Тел. 8-915-972-19-49.      (2-1)

(539дс) новый зимний 2-эт. дом на 10 
сотках в ДНТ «Переславская благо-
дать» (с. Городище), пл. 130 кв. м,  отл. 
планировка, на солнечном месте, с ви-
дом на озеро, дом качественный, делал 
для себя из отборного материала. 
Тел. 8-915-965-53-86.                       (5-1)

(540дс) дом на две семьи в д. Кичибу-
хино, 3-комн. кв., пл. 59 кв. м, все удоб., 
гор. вода - котел, отапливается дрова-
ми, углем, электричестовом.
Тел. 8-920-104-21-18.                        (8-1)

(223ч) дача в СНТ «Коровино», 2-эт. домик 
5х4, внутри обшит дерев. вагонкой, зем. уч. 
5 соток, водопровод для полива, тихое, спо-
койное место, нет проезжей дороги, тупико-
вое место, цена 700000 руб.
Тел. 8-909-277-25-62.                                (4-4)
(224ч) дача в СНТ «Солнечный», уч. 6 со-
ток, дерев. 2-эт. дом, новые баня и сарай, 
плод-ягодн. насажд., цена договорная.
Тел. 8-917-593-21-94.                               (4-2)
(225ч) дача в СНТ «Химик-2» (м. Щелкан-
ка),  зем. уч. 10 соток, на уч. летний домик 
из кирпича 3х4, электр., водопровод для 
полива, 4 км до о. Плещеева, собственник.

(262ка) семье 2-комн. кв. на 1 эт. в райо-
не новой автостанции, частично с мебе-
лью, газ. колонка, квартира теплая, сухая, 
пластик. окна, интернет, есть подпол для 
хранения овощей, цена 7000 руб. + оплата 
коммун. услуг. Тел. 8-915-980-88-30.      (2-1)
(263ка) семейной паре 2-комн. кв. в хор. 
сост. на длительный срок в р-не хлебоза-
вода, рядом детсад, школа, м-н «Дикси», 
остановка. Тел. 8-960-542-09-82.           (5-1)
(264ка) 1-комн. кв. в р-не шк. № 9 на дли-
тельный срок. Тел. 8-905-635-59-06.     (1-1)
(265ка) 2-комн. кв. с мебелью в 6 мкрн.
Тел. 8-909-280-36-80.                                (3-1)
(266ка) 2-комн. кв. част. с мебелью по ул. 
Октябрьской на длительный срок.
Тел. 8-903-828-52-50.                               (4-1)

(267ка) 1-комн. благ. кв. по ул. Байкаль-
ской в Москве, м. Щелковская, 4 оста-
новки автобусом или 20 мин. пешком, 
пл. 34 кв. м (20/7), окна на юг (во двор), 
тихо, есть вся мебель и техника, хозяин, 
цена 23 тыс.руб. + коммун. услуги (2-3 
тыс. руб.) Тел. 8-910-828-08-08.      (4-1)

(268ка) 2-комн. кв. в пер. Трудовом, 14 
на длительный срок, желательно семье с 
детьми. Тел. 8-903-820-60-56, Алексей.(1-1)
(269ка) 2-комн. кв. с мебелью и быт. техни-
кой на ул. Маяковского, 19 на длительный 
срок. Тел. 8-961-026-37-20.                       (1-1)
(270ка) 1-комн. кв. в центре города.
Тел. 8-915-985-47-58.                               (5-1)

(89ок) 1-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. дер. дома в 
Переславле, центр, расселение, на любое 
жилье с газом в Кубринске, ваша неболь-
шая доплата. Тел. 8-906-528-31-86.   (10-10)
(94ок) зем. участок на квартиру с нашей до-
платой. Тел. 8-915-991-34-12.                (4-2)

(540дг) жилой дом в центре земляного 
вала, пл. 320 кв. м, без внутр. отделки, в 
доме сауна, гараж, на уч. газ, канализ., зем. 
уч 14 соток. Тел. 8-920-137-90-70.     (21-17)
(551дг) дом в пер. Малоозерном, р-н старо-
го автовокзала, за магазином «Дикси» , пл. 
68 кв. м, с террасой, вода, газ, окна ПВХ, 
септик, уч. 6 соток, обработан, баня, гараж, 
магазины, транспорт в шаг. доступ.
Тел. 8-910-960-15-57.                             (10-6)
(552дг) домик на уч. 10 соток в центре го-
рода, 2 комнаты, большая кухня, с/у совм., 
газ. отопл.,  хор. район с развитой инфра-
структурой, в шаг. доступ. р. Трубеж, 10 
мин. ходьбы о. Плещеево, школа, детсад, 
магазины, супермаркеты, автобусные оста-
новки во все направления, отделения по-
чты, и т.д., возможен обмен на 2-, 3-комн. 
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
(545у) зем. уч. 9 соток под ИЖС в городе, 
раньше был дом, все разрешения, комму-
никации - газ, свет, вода - центральные, 200 
м речка, подъезд асфальт., недалеко шко-
ла, детсад, магазины, центр города. 
Тел.: 8(48535)6-04-04, 8-930-110-23-20.(2-1)
(546у) зем. уч. 7,1 га для сельского хозяй-
ства, рядом с объездной асфальт. дорогой, 
вблизи от города, по границе проходит 
ЛЭП, напротив  кафе «Лимон», можно под 
коммерческие цели, очень удобное место-
расположение, хор. транспорт. сообщение, 
граничит с лесом, возможно поделить уча-
сток.  Тел.: 6-04-04, 8 930 110 23 20.    (2-1)
(548у) зем. уч. 7 соток в Соколке, город, 
коммуникации. Тел. 8-980-703-64-47, 
Анатолий.                                                  (2-1)
(549у) зем. участки по 20 соток под ИЖС 
в Копнине, недалеко от дороги, подъезд 
круглый год, отл. место для отдыха, рядом 
грибной лес, места для охоты.  
Тел. 8-980-703-64-47, Анатолий.             (2-1)
(550у) зем. уч. 10 соток в Купанском, не-
далеко р. Векса, магазины, школа, детсад. 
Тел. 8-980-703-64-47, Анатолий.         (2-1)
(551у) зем. уч. 18 соток в д. Красная де-
ревня, прямоуг. формы, рядом лес, цена 
350000 руб. Тел. 8-980-703-64-47, 
Анатолий.                                                   (2-1)
(552у)  зем. уч. 10 соток в д. Скулино, пря-
моуг. формы, рядом лес. 
Тел. 8-980-703-64-47, Анатолий.              (2-1)
(553у) 2 зем. участка по 10 соток (смежные) 
в Б. Брембола, прямоуг. формы, не огоро-
жен (стоят колья), насаждений и построек 
нет, электр., газ 100 м, рядом лес, инфра-
структура: церковь, школа, детсад, ходит 
автобус, цена 520000 руб. 
Тел. 8-980-703-64-47, Анатолий.           (2-1)
(554у) зем. уч. 19 соток в д. Перелески, 
прямоуг. формы, не огорожен, на участке 
фундамент 3х3, электр. и газ по границе, 
круглогод. подъезд, цена 300000 руб. 
Тел. 8-980-703-64-47, Анатолий.            (2-1)
(555у) зем. уч. 18,6 сотки с правом пропи-
ски и ИЖС от собственника в с. Ям Перес-
лавского р-на, имеются свой пруд, скважи-
на, электр., летний дом, садовые насажд., 
ухоженный, огорожен забором, в деревне 
газ, через деревню асфальт, хор. подъезд, 
ходит автобус. Тел.: 8-910-820-43-68,
2-37-93.                                                      (8-1)
(556у)  зем. уч. 15 соток под ИЖС с пра-
вом ПМЖ в д. Ситницы Ярославской обл., 
в собственности, Ярославское шоссе, 130 
км от МКАД, 70 км от Сергиева Посада, 40 
км от Переславля,  круглогод. подъезд, воз-
можность провести все коммун., рядом р. 
Нерль, красивая природа, лес, тихое место 
для отдыха, рыбалки и охоты, цена дого-
ворная. Тел. 8-961-154-35-09.               (8-1)

(108у) зем. участок, зем. уч. с домиком.
Тел. 8-903-205-08-08.                                 (8-7)
(111у) участок в садовом товариществе 
СНТ Коровино, Щелканка, Лунино, с. Крас-
ное, Глебовское, рассмотрю другие вари-
анты, без посредников. 
Тел.  8-915-96-96-900.                             (5-1) 

кательный комплекс, магазины, детсады, 
школа, гимназия. Тел. 8-915-972-19-49.(2-1)

(4пк) дом в городе.
Тел. 8-980-703-64-47, Анатолий.            (4-2)
(5пк) пай в колхозе «Ленинский путь», СПК 
«Перелески». Тел. 8-915-972-19-49,
Ольга.                                                        (4-2)
(6пк) 1-комн. кв. для себя.
Тел. 8-915-972-19-49, Ольга.                   (4-2)
(7пк) 1-, 2-, 3-комн. кв., рассмотрю все ва-
рианты. Тел.: 6-04-04, 8 960 534 17 72, 
8 910 973 55 43. Подать заявку о продаже 
вы можете на нашем сайте: 
www.gk-raduga.ru                                      (2-1)
(8пк) квартиру по разумной цене в городе 
или районе. Тел.8-910-961-41-41.           (5-1)

(12ск) жилье для трудницы в р-не Ни-
китского монастыря, рассмотрю все 
варианты. Тел. 8-903-690-43-24.     (6-3)

(14ск) семья из двух чел. снимет 1-, 2-комн. 
кв. со всеми удоб. Тел. 8-906-631-62-77.(2-2)
(15ск) организация снимет 1-, 2-, 3-комн. кв., 
рассмотрим все варианты. Тел.: 6-04-04, 
8 960 534 17 72, 8 910 973 55 43. 
Подать заявку можно на сайте: 
www.gk-raduga.ru                                       (2-1)
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